—1—

南充市高坪区教育和体育局

南充市高坪区教育和体育局

关于召开高坪区校园食品安全管理培训及

考核会议通知

各校（园）：

为进一步规范我区学校（幼儿园）食品安全管理，全面提升

我区校园食品安全管理人员水平，推动“校园餐”专项整治工作落

实落地，切实保障广大师生饮食安全，决定召开高坪区 2024年

校园食品安全管理培训及考核会议，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2024年 8月 27 日（星期二）8:30

二、会议地点

高坪区教体局七楼会议室

三、参会人员

（一）区教体局分管食品安全领导；

（二）区市监局餐饮股负责人；

（三）区教体局计财股负责人；

（四）全区设有食堂的公办学校（幼儿园）、南充十一中、

—2—

安汉中学、电子工业校、信息工程校食品安全总监及食品安全管

理员，民办幼儿园食品安全总监；

（五）各教育督导责任区责任督学及工作人员。

四、会议议程

（一）区教体局分管食品安全领导讲话；

（二）区教体局计财股股长柏中林就食品安全相关工作要

求作讲话；

（三）区市监局餐饮股股长张雄典就学校食堂食品安全风险

管控清单解读进行培训；

（四）校园食品安全管理相关软件记录资料培训；

（五）各校（园）食品安全管理人员参加考核。

五、参会要求

（一）所有参会人员提前 15分钟到场签到，不得迟到、早退。

（二）会议期间请将手机调至静音或振动状态，会场内不吸烟。

（三）无特殊原因不得请假，确需请假的向局分管领导报批。

南充市高坪区教育和体育局

2024年 8月 23日